

Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA

Número do Pregão Eletrônico: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 20

Item: VENTILADOR DE TETO / PAREDE

Especificação do Objeto: COMPOSIÇÃO DE 03 PÁS; TIPO TETO.

Marca: LOREN SID

Quantidade: 10 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 200,00 (DUZENTOS REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA	
Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
Lote: 33	
Item: ARMÁRIO VITRINE	
Especificação do Objeto: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; POSSUI LATERAIS DE VIDRO;POSSUI 02 (DUAS) PORTAS	
Marca: PANDIN	
Quantidade: 09 unidades	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.420,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)	
Valor total do lote (em R\$): 12.780,00 (DOZE MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: de até 10 dias	
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	
DECLARAÇÃO	
DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
DECLARAÇÃO	
DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: 23 DE JUNHO DE 2018	



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 34

Item: CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA

Especificação do Objeto: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS REMOVÍVEIS; PÉS FIXO; POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS; POSSUI SUPORTE DE SORO.

Marca: CARONE

Quantidade: 05 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.430,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 7.150,00 (SETE MIL CENTO E CIQUENTA REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 39

Item: IMPRESSORA LASER COMUM

Especificação do Objeto: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 x 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE 10/100/1000 ETHERNET E WIFI 802, 11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Marca: KYOCERA

Quantidade: 01 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 40

Item: CARRO MACA SIMPLES

Especificação do Objeto: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; POSSUI GRADES LATERAIS; POSSUI COLCHONETE; POSSUI SUPORTE DE SORO.

Marca: TUBOMED

Quantidade: 05 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 2.249,90 (DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Valor total do lote (em R\$): 11.249,50 (ONZE MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REIAS E CINQUENTA CENTAVOS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, desiocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 44

Item: MESA DE MAYO

Especificação do Objeto: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL.

Marca: TUBOMED

Quantidade: 01 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 674,90 (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Valor total do lote (em R\$): 674,90 (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, desiocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018





PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 02
Especificação do Item: AR CONDICIONADO - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS; TIPO SPLIT; FUNÇÃO QUENTE E FRIO.
Marca: AGRATTO
Quantidade/ Unidade de medida: 09 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 2.390,00 (DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 21.510,00 (VINTE E UM MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 01
Especificação do Item: ARTICULADOR ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: DISTÂNCIA INTERCONDILIAR AJUSTAVÉL; GUIA CONDÍLICA E ÂNGULO DE BENNET AJUSTÁVEL.
Marca: DENTEMED
Quantidade/ Unidade de medida: 01 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 03
Especificação do Item: MOCHO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; POSSUI ENCOSTO; REGULAGEM DE ALTURA À GÁS.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 07 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 520,00 (QUINHENTOS E VINTE REAIS)
Valor Total do item: R\$ 3.640,00 (TRES MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 04
Especificação do Item: MESA AUXILIAR - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; POSSUI RODÍZIOS; DIMENÇÕES MINIMAS 40X40X80(CM).
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 08 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 590,00 (QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 4.720,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02 DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 05
Especificação do Item: EQUIPO CART ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: POSSUI CANETA DE ALTA ROTAÇÃO; POSSUI CONTA ÂNGULO; POSSUI SERINGA TRÍPLICE; POSSUI PEÇA RETA; POSSUI MICRO MOTOR; ACIMA DE 03 TERMINAIS.
Marca: DENTEMED
Quantidade/ Unidade de medida: 06 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 3.990,00 (TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 23.940,00 (VINTE E TRES MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 07/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 06	
Especificação do Item: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - ESPECIFICAÇÃO: TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO.	
Marca: KONDENTECH	
Quantidade/ Unidade de medida: 06 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 4.740,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170:02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 07
Especificação do Item: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: TIPO CAPSULAR; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.
Marca: KONDENTECH
Quantidade/ Unidade de medida: 07 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 940,00 (NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 6.580,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 08
Especificação do Item: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE 30 A 39 LITROS; POTÊNCIA DE 1 A 1,5 HP; CONSUMO DE 6 A 7 PÉS; ISENTOS DE ÓLEO.
Marca: AIRZAP
Quantidade/ Unidade de medida: 07 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 1.900,00 (HUM MIL E NOVECENTOS REAIS)
Valor Total do item: R\$ 13.300,00 (TREZE MIL E TREZENTOS REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 09
Especificação do Item: CARRO DE CURATIVOS - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; POSSUI BALDE E BACIA.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 10 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 1.190,00 (UM MIL CENTO E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 11.900,00 (ONZE MIL E NOVECENTOS REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 10
Especificação do Item: GELADEIRA/REFRIGERADOR - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE ENTRE 250 A 299 LITROS..
Marca: ESMALTEC
Quantidade/ Unidade de medida: 10 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 1.440,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 11	
Especificação do Item: TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL; ÁREA DE APROXIMADAMENTE 1,80 X 1,80 M (+ OU - 10%); DEVERÁ POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA CITADA ACIMA; DEVERÁ POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO; POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	
Marca: TRCS	
Quantidade/ Unidade de medida: 10 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 7.900,00 (SETE MIL E NOVECENTOS REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	